
ZARZĄDZENIE NR 0050/157/2023 
WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zapewnienia na terenie gminy Krupski Młyn miejsc 
przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych oraz podania wykazu 
tych miejsc do publicznej wiadomości 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy 
(tj. Dz. U. z 2022.1277 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023. 40 ze zm.) w związku 
z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 
2023 roku w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP (Dz. U. 
2023. 1564), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie gminy Krupski Młyn miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów 
komitetów wyborczych w następujących lokalizacjach: 

a) słupy ogłoszeniowe znajdujące się: 

1. w Krupskim Młynie 

a) przy ul. Głównej k/ronda; 

b) przy skrzyżowaniu ul. Głównej oraz ul. Leśmiana; 

c) ul. Lublinieckiej; 

2. w Ziętku; 

3. w Potępie 

a) przy ul. Tarnogórskiej 

b) przy ul. Zielonej; 

b) tablice ogłoszeń znajdujące się na terenie miejscowości: 

1. Kanol; 

2. Odmuchów; 

3. Żyłka. 

§ 2. Plakaty i hasła dotyczące wyborów należy umieszczać w taki sposób, aby 
można je było usunąć bez powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego 
pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni od dnia wyborów zostaną usunięte 
na koszt zobowiązanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F8BBD0-79F9-4901-84FC-D70C7821D515. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowy przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Krupski Młyn, na tablicach na terenie gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Krupski Młyn. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Sufa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F8BBD0-79F9-4901-84FC-D70C7821D515. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/157/2023 WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


